Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 359,999.99

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 111,000.00

Total 470,999.99

**Cuatrocientos setenta  mil novecientos noventa y nueve con 99/100 (470,999.99)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0206.01.0010.27152-Versión 1 470,999.99

Monto de Compromiso
30/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130120943 VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO, SRL 470,999.99

Total 470,999.99